
 

 

UCHWAŁA NR XIX/98/12 

RADY GMINY KOBYLIN - BORZYMY 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21  

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz  art. 211 i 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 

poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726) Rada Gminy  

Kobylin - Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2012 rok:  

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 46.191,60zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 547.209,60zł zgodnie z załącznikiem  nr 1  

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 379.633,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2;  

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 653.651,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł będą przychody pochodzące 

z zaciągniętych kredytów i pożyczek. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 

ogółem 10.652.967,00 zł, dochody bieżące – 9.693.003,00; dochody majątkowe - 959.964,00 zł; plan 

wydatków wynosi ogółem 11.652.967,00 zł, wydatki bieżące – 8.757.759,00 zł, wydatki majątkowe  

– 2.895.208,00 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2012 r. zgodnie z zał. nr 3.  

§ 3. Po dokonanych zmianach kwota przychodów budżetu wynosi 1.227.000,00 zł a kwota rozchodów 

budżetu 227.000,00 zł zgodnie z zał. nr 4.  

§ 4. Po dokonanych zmianach ustalono limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  zaciąganych na:  

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 100.000,00 zł.  

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł.  

- spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

227.000,00 zł.  

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania  zobowiązań zgodnie z limitami ustalonymi w § 4.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 2427



§ 6. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z zał. nr 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin - Borzymy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/98/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

Zmiany w planie dochodów  

  
Rodzaj zadania: własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

750    Administracja publiczna  6 500,00  0,00  13 123,00  19 623,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  13 123,00  13 123,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  13 123,00  13 123,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  13 123,00  13 123,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  13 123,00  13 123,00  

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

2 122 555,00  -354 000,00  0,00  1 768 555,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

751 100,00  -354 000,00  0,00  397 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  750 000,00  -354 000,00  0,00  396 000,00  

852    Pomoc społeczna  206 044,00  0,00  12 456,00  218 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  55 000,00  0,00  12 456,00  67 456,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2427



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

55 000,00  0,00  12 456,00  67 456,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  178 188,00  -6 074,60  6 074,60  178 188,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 188,00  -6 074,60  6 074,60  178 188,00  

 85395   Pozostała działalność  178 188,00  -6 074,60  6 074,60  178 188,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 188,00  -6 074,60  6 074,60  178 188,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

178 188,00  -6 074,60  0,00  172 113,40  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  6 074,60  6 074,60  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  36 071,00  0,00  8 538,00  44 609,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  36 071,00  0,00  8 538,00  44 609,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

36 071,00  0,00  8 538,00  44 609,00  

bieżące razem:  8 519 250,00  -360 074,60  40 191,60  8 199 367,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

178 188,00  -6 074,60  19 197,60  191 311,00  

majątkowe  

801    Oświata i wychowanie  683 099,00  -187 135,00  0,00  495 964,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

683 099,00  -187 135,00  0,00  495 964,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  683 099,00  -187 135,00  0,00  495 964,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

683 099,00  -187 135,00  0,00  495 964,00  

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

683 099,00  -187 135,00  0,00  495 964,00  

majątkowe razem  1 147 099,00  -187 135,00  0,00  959 964,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

897 099,00  -187 135,00  0,00  709 964,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2427



Rodzaj zadania:  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  1 204 000,00  0,00  6 000,00  1 210 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  6 000,00  0,00  6 000,00  12 000,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

6 000,00  0,00  6 000,00  12 000,00  

bieżące razem:  1 487 636,00  0,00  6 000,00  1 493 636,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  11 153 985,00  -547 209,60  46 191,60  10 652 967,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 075 287,00  -193 209,60  19 197,60  901 275,00  

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2427



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/98/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków  

 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  390882  370882  364782  111500  253282  5000  1100  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15000  -15000  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  390882  385882  379782  111500  268282  5000  1100  0  0  0  5000  5000  0  0  

 1010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

przed zmianą  372882  352882  351782  111500  240282  0  1100  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15000  -15000  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  372882  367882  366782  111500  255282  0  1100  0  0  0  5000  5000  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  115000  115000  115000  0  115000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -15000  -15000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  1473000  773000  773000  0  773000  0  0  0  0  0  700000  700000  0  0  

zmniejszenie  -354000  -354000  -354000  0  -354000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2427



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  1119000  419000  419000  0  419000  0  0  0  0  0  700000  700000  0  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  773000  773000  773000  0  773000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -354000  -354000  -354000  0  -354000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  419000  419000  419000  0  419000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed zmianą  542000  542000  542000  0  542000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -354000  -354000  -354000  0  -354000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  188000  188000  188000  0  188000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  1073989  1071989  1006089  739240  266849  0  65900  0  0  0  2000  2000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13123  13123  0  0  0  0  0  13123  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1087112  1085112  1006089  739240  266849  0  65900  13123  0  0  2000  2000  0  0  

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  28000  28000  28000  0  28000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13123  13123  0  0  0  0  0  13123  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  41123  41123  28000  0  28000  0  0  13123  0  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3123  3123  0  0  0  0  0  3123  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3123  3123  0  0  0  0  0  3123  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10000  10000  0  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  91494  91494  86294  30700  55594  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2427



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  93994  93994  88794  30700  58094  0  5200  0  0  0  0  0  0  0  

 75403  Jednostki terenowe Policji  

przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  3000  Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  2500  2500  2500  0  2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2500  -2500  -2500  0  -2500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  6178591  4247748  4030718  3208199  822519  6300  210730  0  0  0  1930843  1930843  1573843  0  

zmniejszenie  -249635  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -249635  -249635  -249635  0  

zwiększenie  287000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  227000  227000  0  0  

po zmianach  6215956  4307748  4090718  3208199  882519  6300  210730  0  0  0  1908208  1908208  1324208  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  2005801  2005801  1896489  1767989  128500  0  109312  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2065801  2065801  1956489  1767989  188500  0  109312  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  63000  63000  63000  0  63000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół  

przed zmianą  2586670  655827  647319  385774  261545  0  8508  0  0  0  1930843  1930843  1573843  0  

zmniejszenie  -249635  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -249635  -249635  -249635  0  

zwiększenie  227000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  227000  227000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2427



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  2564035  655827  647319  385774  261545  0  8508  0  0  0  1908208  1908208  1324208  0  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  290000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  290000  290000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  227000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  227000  227000  0  0  

po zmianach  517000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  517000  517000  0  0  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  683099  0  0  0  0  0  0  0  0  0  683099  683099  683099  0  

zmniejszenie  -187135  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -187135  -187135  -187135  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  495964  0  0  0  0  0  0  0  0  0  495964  495964  495964  0  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  890744  0  0  0  0  0  0  0  0  0  890744  890744  890744  0  

zmniejszenie  -62500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -62500  -62500  -62500  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  828244  0  0  0  0  0  0  0  0  0  828244  828244  828244  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  309326  309326  185582  128300  57282  0  123744  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1400  -1400  -1400  0  -1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13856  13856  1400  0  1400  0  12456  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  321782  321782  185582  128300  57282  0  136200  0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  145282  145282  144582  128300  16282  0  700  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1400  -1400  -1400  0  -1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1400  1400  1400  0  1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  145282  145282  144582  128300  16282  0  700  0  0  0  0  0  0  0  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

przed zmianą  1500  1500  1500  0  1500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1400  -1400  -1400  0  -1400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2427



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  300  300  300  0  300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1100  1100  1100  0  1100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2100  2100  2100  0  2100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  54044  54044  35000  0  35000  0  19044  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12456  12456  0  0  0  0  12456  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  66500  66500  35000  0  35000  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  19044  19044  0  0  0  0  19044  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12456  12456  0  0  0  0  12456  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  31500  31500  0  0  0  0  31500  0  0  0  0  0  0  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

przed zmianą  203211  203211  0  0  0  0  0  203211  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18706  -18706  0  0  0  0  0  -18706  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18706  18706  0  0  0  0  0  18706  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  203211  203211  0  0  0  0  0  203211  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  203211  203211  0  0  0  0  0  203211  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18706  -18706  0  0  0  0  0  -18706  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18706  18706  0  0  0  0  0  18706  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  203211  203211  0  0  0  0  0  203211  0  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  26559  26559  0  0  0  0  0  26559  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18068  -18068  0  0  0  0  0  -18068  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8491  8491  0  0  0  0  0  8491  0  0  0  0  0  0  

  4219  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  18439  18439  0  0  0  0  0  18439  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -638  -638  0  0  0  0  0  -638  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2427



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  17801  17801  0  0  0  0  0  17801  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  14705  14705  0  0  0  0  0  14705  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18068  18068  0  0  0  0  0  18068  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  32773  32773  0  0  0  0  0  32773  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  1589  1589  0  0  0  0  0  1589  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  638  638  0  0  0  0  0  638  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2227  2227  0  0  0  0  0  2227  0  0  0  0  0  0  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  48071  48071  0  0  0  0  48071  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8538  8538  0  0  0  0  8538  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  56609  56609  0  0  0  0  56609  0  0  0  0  0  0  0  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  

przed zmianą  48071  48071  0  0  0  0  48071  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8538  8538  0  0  0  0  8538  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  56609  56609  0  0  0  0  56609  0  0  0  0  0  0  0  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8538  8538  0  0  0  0  8538  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8538  8538  0  0  0  0  8538  0  0  0  0  0  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  418394  138394  138094  26500  111594  0  300  0  0  0  280000  280000  280000  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  418394  138394  138094  26500  111594  0  300  0  0  0  280000  280000  280000  0  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  71000  71000  71000  0  71000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8000  8000  8000  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2427



Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

po zmianach  71000  71000  71000  0  71000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  60000  60000  60000  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  67000  67000  67000  0  67000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  0  2000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  10439349  7506506  6706950  4249439  2457511  101300  455045  203211  0  40000  2932843  2932843  1853843  0  

zmniejszenie  -649241  -384606  -365900  0  -365900  0  0  -18706  0  0  -264635  -264635  -249635  0  

zwiększenie  369223  142223  89400  0  89400  0  20994  31829  0  0  227000  227000  0  0  

po zmianach  10159331  7264123  6430450  4249439  2181011  101300  476039  216334  0  40000  2895208  2895208  1604208  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2427



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1204000  1204000  38490  29600  8890  0  1165510  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4410  -4410  0  0  0  0  -4410  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  10410  10410  4410  4410  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  
po zmianach  1210000  1210000  42900  34010  8890  0  1167100  0  0  0  0  0  0  0  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

przed zmianą  1196100  1196100  36590  29600  6990  0  1159510  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4410  -4410  0  0  0  0  -4410  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4410  4410  4410  4410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1196100  1196100  41000  34010  6990  0  1155100  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  1159510  1159510  0  0  0  0  1159510  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4410  -4410  0  0  0  0  -4410  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1155100  1155100  0  0  0  0  1155100  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  5600  5600  5600  5600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4410  4410  4410  4410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10010  10010  10010  10010  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  0  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie  6000  6000  0  0  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  12000  12000  0  0  0  0  12000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  1487636  1487636  322126  90500  231626  0  1165510  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie  -4410  -4410  0  0  0  0  -4410  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10410  10410  4410  4410  0  0  6000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1493636  1493636  326536  94910  231626  0  1167100  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2427



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/98/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

 Lp.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1,  Biblioteka Publiczna § 2480   90.000,00 zł   

2.  Powiat wysokomazowiecki § 6300  700.000,00    

3.  Miasto Białystok § 2310  6.300,00    

 Razem  706.300,00  90.000,00   

Dotacje  

dla jednostek  poza sektorem finansów publicznych  

1.  

2.  

Gminna Spółka Wodna § 2830  

Społeczno – Oświatowe  Stowarzyszenie Pomocy  

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR” z siedzibą 
w ŁOMŻY  § 2590  

5.000,00  

 

-  

-  

 

60.000,00  
 

- 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/98/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 227 000,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 227 000,00  

Rozchody ogółem:   227 000,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  227 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2427



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/98/12 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku w zł.  

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki na inwestycje 
wieloletnie przewidziane do realizacji 

w 2012 r. ujęte w WPF  

 

Planowane wydatki 

Rok budżetowy  

2012 

W tym źródła finansowania 

Dochody własne j.s.t. 
Kredyty i  

pożyczki 

Środki pochodzące  

z innych  

źródeł  
 

Środki wymien.  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

1. Przebudowa stacji uzdatniania wody 

w miejscowości Stypułki -Święchy  
 

5.000  5.000  5.000  -  -  -  

2. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Kobylinie-Borzymach  
1.324.208  1.324.208  328.244  500.000  -  495.964  

3.Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Kobylinie-

Borzymach na potrzeby Bloku Żywieniowego  

 

-  517.000  17.000  500.000  -  -  

4.Remont świetlicy wiejskiej we wsi Pszczółczyn  

 
-  280.000  126.000  -  -  154.000  

5. Zakupy inwestycyjne  

 
-  69.000  39.000  -  30.000  -  

Razem  1.329.208  2.195.208  515.244  1.000.000  30.000  649.964  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2427


		2012-09-06T11:48:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




